
produkt zrnitost jednotka
Lupek netříděný t

0 - 4 mm t
0 - 11 mm t
0 - 22 mm t
4 - 11 mm t

11 - 22 mm t
16 - 63 mm t
63 - 90 mm t

Zemina (zásypový materiál Z1) 0 - 11 mm t
Písek** (kamenivo) 0 - 4 mm t
ZBŮŠSKÝ KOMPOST I.*** tříděný t 372 Kč      450 Kč
 ** Při současném zakoupení zeminy a písku zdarma namícháme  - poměr zeminy a písku
dle zadání zákazníka - ideální, jako podklad pod trávníky
*** dle zadání zákazníka - možnost kompost míchaný
Uvedené ceny jsou včetně nakládky.

Doprava nosnost tun sazba za ujetý km
13 t 1 km

VW Crafter 2 t 1 km

Doprava II. nosnost tun sazba za hodinu

CENÍK PRODUKTŮ A NABÍDKA TECHNIKY
odval TÝNEC / DOM ZBŮCH

cena bez DPH cena s DPH
58 Kč                               70 Kč                                        

165 Kč                             200 Kč                                      
109 Kč                             132 Kč                                      
165 Kč                             200 Kč                                      
231 Kč                             280 Kč                                      
165 Kč                             200 Kč                                      
165 Kč                             200 Kč                                      
165 Kč                             200 Kč                                      
372 Kč                             450 Kč                                      
372 Kč                             450 Kč                                      

cena bez DPH cena s DPH
46 Kč                               56 Kč                                        
20 Kč                               24 Kč                                        

cena bez DPH cena s DPHDoprava II. nosnost tun sazba za hodinu
13 t 1 hodina

VW Crafter 2 t 1 hodina 450 Kč 545 Kč

 

Půjčení kontejnerů **** kontejnery cena bez DPH /den cena s DPH / den

10,20,30 a 40 m³ od 4. dne 150 Kč 182 Kč

hmotnost stroje

Nakladač Liebherr 566 25 t
Dozer CAT 6 20 t
Traktor + zameták NEW HOLLAND T7 13 t
Traktor + kropící lišta NEW HOLLAND T7 13 t
Zemní válec STA 1100 11 t
****  1. - 3. den stání kontejneru zdarma. Každý další den stojí 182 Kč s DPH.

Platnost ceníku od 10. 03. 2025 Kontakt:
tel: +420 731 582 288
email: lupek@elroncz.cz
email: info@elroncz.cz

cena bez DPH cena s DPH
900 Kč                             1 089 Kč                                   

Manipulace u odběratele  s kontejnerem
Kč / každých započatých 15 minut

 (čekání / složení)

cena bez DPH cena s DPH
260 Kč                             315 Kč                                      

Nabídka využití další techniky
Kč / 1 hodina

Název
cena bez DPH cena s DPH

2 500 Kč                         3 025 Kč                                   
2 500 Kč                         3 025 Kč                                   
2 000 Kč                         2 420 Kč                                   
2 000 Kč                         2 420 Kč                                   
2 000 Kč                         2 420 Kč                                   


